CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO N.  550/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

1 O vereador que através deste subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado
ofício  ao  Prefeito  Municipal  Renato Carvalho  Fernandes,  extensivo  à  Secretaria
Competente,  Solicitando  a  pintura  dos  vestiários  do  Cesac  I  Nestor  Scagliarine,
Cesac II Manoel José De Deus(Mane Preto), Cesac III José Silva De lima (carreiro) ,
Cesac IV Jornalista Mario Nunes e também que seja feita a pintura do piso e do
vestiário do ginásio poliesportivo Alarico Assumpção.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  23 de

Fevereiro de 2021.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   ____16___votos
REPROVADO por ____-___votos
DEFERIDO                           (  -  )
SALA DAS SESSÕES EM 23/02/2021

		2021-03-04T10:26:29-0300

		2021-03-04T10:26:33-0300

		2021-03-04T10:26:37-0300